
 ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 294 от 23.09.2022 
 

 КАРАР 

 

О внесении изменений  в постановление «Об утверждении Порядка 

предоставления информации о деятельности органа местного 

самоуправления Апастовского муниципального района Республики 

Татарстан пользователю информацией по его запросу» 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 14 июля 2022 г. N 270-ФЗ  "О 

внесении изменений в Федеральный закон "Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления" и статью 10 Федерального закона "Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности судов в Российской Федерации" Исполнительный 

комитет  Апастовского муниципального района Республики Татарстан  

постановляет: 

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан от 26 февраля  2015 года № 2 

«Об утверждении Порядка предоставления информации о деятельности органа 

местного самоуправления Апастовского муниципального района Республики 

Татарстан пользователю информацией по его запросу»   следующие изменения: 

в подпункте 2 пункта 2.7 слова "в сети "Интернет" заменить словами "на 

официальном сайте"; 

в абзаце восьмом пункта 2.11 слова "в сети "Интернет" заменить словами 

"на официальном сайте"; 

2.Настоящее постановление в ступает в силу с 1 декабря  2022 года. 

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Апастовского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 
 

Руководитель                                                                       А.А. Тугушев 


